

Прайс на монтаж

04.01.2020г.

	Город	Межгород
Установка входной двери / тип «ТЕРМО»	2 000 / 2 500 р.	3 000 / 3 750 р.
Установка входной двери стоимостью свыше 40 000 руб.	5% от стоимости	5% от стоимости
Установка противопожарной двери	2 900 р.	4 350 р.
Установка козырька / МДФ внешнего наличника на вх. дверь	500 / 500 р.	750 р.
Демонтаж МК или простой входной / входной	150 / 300 р.	150 / 300 р.
Установка кабеля в открытую / закрытую коробку	500 / 1 500р.	500 / 1 500р.
Утепление стен пенополиуретаном	1 500 р.	1 500 р.
Обрезка наличника входной двери (1шт)	350 р.	350 р.
Увеличение проема в высоту/ ширину (газобетон, пенобетон, «Сибит»), старой штукатурки и обрезка кафеля др. т.п.	300 / 600 р.	300 / 600 р.
Увеличение проема в высоту/ ширину (до 25см.) (бетон, кирпич и др.)	600 / 1 200р	600 / 1 200р
Заужение проема бруском	от 300 р.	от 300 р.
Оформление откосов входной двери, проема/ более 30см	1 100 / 1 500 р.	1 650 / 2 250р.
Установка двери без добора (от 20 000) 1 ств/ 2-х ств.	10% от стоимости	10% от стоимости
Установка двери 1 ств. без добора / с добором	1 500 / 2000 р.	2 250 / 3 000 р.
Установка двери с добором более 30см 1 ств/ 2-х ств.	2 300 / 3 200 р	3 450 / 4 800 р.
Установка двери 2-х ств. без добора / с добором	2 300 / 2 800 р.	3 450 / 4 200 р.
Установка доборной доски	500 р.	850 р.
Установка двери купе 1 ств. / 2-х створка	1 600 / 2 100 р.	2 300 / 3 200 р.
Установка двери-книжки без добора / с добором	1 600 / 2 100 р.	2 300 / 3 200 р.
Установка двери-книжки 1200мм. / с добором	2 000 / 2 500 р.	2 900 / 3 650 р.
Установка гармошки / 2-х створка	800 / 1 300 р.	1 100 / 1 850 р.
Установка арки стандарт. / с расширением в глубину	1 700 / 2 100 р.	2 450 / 2 950 р.
Установка полотна в старую коробку*(при возможности)	800 р.	1200 р.
Установка стеклянных и нестандартных дверей	10% от стоимости	10% от стоимости
Установка «колонна-капитель» / «капитель» с одной стороны	500 / 300 р.	500 / 300 р.
Врезка дверцы для кошек «Барсик»	500 р.	500 р.
Монтаж фрамуги без добора / с добором	1 000 / 1 500 р.	1 500 / 2 250 р.
Обрезка полотна в высоту / в ширину	450 / 550 р.	450 / 550 р
Обрезка царговых полотен в высоту / в ширину	800 / 1 000 р.	800 / 1 000 р.
Врезка задвижки тип 101	100 р.	100 р.
Врезка замка (Palladium, тип 170, комплекты Тixx)	350 р.	350 р.
Установка доводчика	400 р.	400 р.
Врезка ручки-защелки не в день установки	200 р.	300 р.
Врезка скрытых петель (1 пара)	500 р.	500 р.
Обрезка погонажа под скрытые петли (открывание 180°)	300 р.	300 р.
Установка наличника не в день установки (за 1 проём)	250 р.	375 р.
Вызов мастера без гарантии / по гарантии	300+работа / 0	По догов-ти
Установка стопора	120 р.	180 р.
Укладка ламината прямой способ/горизонт. (за 1 м ²)	200 / 250 р.	от 225 р.
Установка плинтуса + клипсы (за п.м.)	200 р.	300 р.

Замена стекол: Фрегат – 1600 р. (вкл. Стекло); Крона, Ульяновск и др. – 800 р. (+ стекло)